(
審査委員主査
)（様式19）

年　　月　　日

学位論文の公表申請書

東京農工大学大学院
生物システム応用科学府長　殿
生物システム応用科学府
　　　　　　　　　　　　　専攻
学籍番号
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

東京農工大学学位規程第19条の規定により、学位論文の公表について下記のとおり申請いたします。
記

学位論文の全文をインターネットの利用により公表することについて
　（該当箇所に✓又は■としてください。以下同様）
　　□　学位論文の全文をインターネットの利用により公表する　　　　　　　→（１）へ
　　□　やむを得ない事由によりインターネットの利用による公表を保留する　→（２）へ

（１）「公表する」と回答した方
　　　　公表に際し、著書はあらかじめ著作権上問題が生じないように確認を行い、関連論文の共著者全員の許諾を取りましたので、公表に関する承諾書（別紙様式20）を提出します。
· 添付済

（２）「公表を保留する」と回答した方
　　１）公表を保留するやむを得ない事由は、下記のとおりです。
① □ 学位論文が、立体形状による表現を含む等の理由により、インターネットの利用により公表することができない内容を含むため
　      ② □ 学位論文が、著作権保護、個人情報保護等の理由により、博士の学位を授与された日から1年を超えてインターネットの利用により公表することができない内容を含むため
　　　　③ □ 出版刊行、多重公表を禁止する学術ジャーナルへの掲載、特許の申請等との関係で、インタ－ネットの利用による学位論文の全文の公表により博士の学位を授与された者にとって明らかな不利益が、博士の学位を授与された日から1年を超えて生じるため
　　　　④ □ ①～③以外にやむを得ない事由があるため

　　　　なお、公表保留の申請書（別紙所定様式）をあわせて提出します。
□　添付済

２）１）の事由により公表を保留するため、当該論文の内容の要約を提出します。
□ 添付済（電子データを提出）

[bookmark: _GoBack]